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FILTRY DO UMYWALEK I FILTRUJĄCE SŁUCHAWKI  
NATRYSKOWE 3 I 4 MIESIĄCE
Koniec z bakteriami, woda to zdrowie z filtrami DELABIE!

Nr DELABIE: 30361

Grupa DELABIE, niezaprzeczalny ekspert w kwestii armatury i wyposażenia sanitarnego do obiektów 
publicznych, rozszerza gamę filtrów skutecznych w walce z legionellą i pozostałymi drobnoustrojami 
żyjącymi w wodzie, o modele o żywotności 3 i 4 miesiące. Uzupełniają one dotychczasową ofertę 
sterylnych i niesterylnych filtrów umywalkowych oraz filtrujących słuchawek natryskowych  
o 2-miesięcznym okresie przydatności.

Wydajna technologia i dłuższa żywotność 
W swoich filtrach do wody przeciw legionelli i pozostałym 
drobnoustrojom, marka DELABIE zdecydowała się 
wykorzystać technologię filtracji przez membranę  
z włókien kanalikowych o progu filtracji 0,1 mikrona 
nominalnie. Bakterie i zawiesiny powyżej 0,1 mikrona 
nominalnie są tym samym wychwytywane przez 
mikroporowate struktury i trwale zatrzymywane 
po zewnętrznej stronie membrany, co zapewnia 
użytkownikom natychmiastową ochronę. 
Technika ta pozwala uzyskać bardzo wysoką wydajność 
filtracji dla jeszcze dłuższej żywotności filtra. Oprócz już 
wcześniej dostępnych filtrów 2-miesięcznych, DELABIE 
oferuje obecnie również filtry sterylne i niesterylne  
o żywotności wydłużonej do 3 i 4 miesięcy, dzięki ich 
większej powierzchni filtracyjnej. Filtry niesterylne BIOFIL 
są wyrobami medycznymi CE klasy I.

Ograniczone wymiary
Filtry umywalkowe i filtrujące słuchawki natryskowe 
BIOFIL, dzięki ścisłości włókien mają bardzo niewielkie 
rozmiary. Dlatego filtry umywalkowe nadają się do 
każdego rodzaju armatury, nawet takiej, która posiada 
stosunkowo niską wylewkę. Dodatkowo, niewielkie 
wymiary znacznie zmniejszają ryzyko skażenia wtórnego 
filtra.

Ostrożnie ze skażeniem wtórnym
Zarówno w przypadku modeli umywalkowych, jak  
i natryskowych, filtracja odbywa się na poziomie 
końcowym, aby ograniczyć ryzyko skażenia wtórnego. 
Ponadto, filtry BIOFIL wyposażone są w pierścień 
ochronny umożliwiający ochronę wyjścia filtra przed 
wszelkimi zanieczyszczeniami przenoszonymi na dłoniach. 
A dodatkowo, aby uniknąć skażenia wtórnego, ukośny 
konektor filtrów umywalkowych pozwala ustawić filtr 
tak, aby strumień wody nie padał na korek, powodując 
rozpryski. 

Szybkie podłączenie dla natychmiastowej ochrony
Filtrująca słuchawka natryskowa BIOFIL jest wkręcana do 
wszystkich standardowych węży natryskowych. Natomiast 
filtry BIOFIL do umywalek można łatwo podłączyć  
w punkcie czerpalnym za pomocą szybkozłączki,  
bez użycia narzędzi.

Filtry bardziej eko
Oferując filtry o żywotności 3 i 4 miesięcy, DELABIE 
realizuje swoje zobowiązanie do ekoprojektowania 
poprzez znaczne ograniczenie zużycia filtrów, a tym 
samym ich procesu produkcyjnego, ilości wykorzystanego 
tworzywa sztucznego i transportu, a także wymiany 
oraz recyklingu zużytych filtrów. Tym samym znacznie 
zmniejsza wpływ na środowisko naturalne, zapewniając 
lepszą kontrolę pozostawianego śladu węglowego. 
Ponadto, zastosowanie technologii mikrofiltracji przy 
użyciu włókien kanalikowych pozwala uzyskać filtry 
znacznie bardziej kompaktowe, co również ogranicza 
zużycia tworzywa sztucznego.

Słuchawka filtrująca 
BIOFIL 3 MIESIĄCE  

na uchwycie ściennym

Filtr umywalkowy  
BIOFIL 4 MIESIĄCE
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE, doświadczenie producenta

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do użytku w obiektach publicznych.

Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura do budynków użyteczności publicznej, Armatura szpitalna,

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna.

Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów. 

Firma posiada 9 filii na świecie: Niemcy, Austria, Kraje Beneluksu, Wielka Brytania, Portugalia, Hiszpania, Polska, Emiraty Arabskie (Dubaj) i Chiny (Hongkong).

O PRODUKCIE / FILTRY UMYWALKOWE I SŁUCHAWKI FILTRUJĄCE 3 I 4 MIESIĄCE
Natychmiastowa ochrona przed zakażeniami szpitalnymi powodowanymi przez wodę

Już dostępna gama filtrów umywalkowych i filtrujących słuchawek natryskowych DELABIE przeciw legionelli i pozostałym drobnoustrojom zostaje 
uzupełniona o nowe filtry BIOFIL 3 i 4 MIESIĄCE. Ich niezrównana wydajność możliwa jest dzięki mikrofiltracji przy użyciu włókien kanalikowych 
(bardzo duża powierzchnia filtracyjna, żywotność do 4 miesięcy). Technologia ta pozwala uzyskać filtry o niewielkich wymiarach. Ich design został 
również opracowany w taki sposób, aby ograniczyć ryzyko skażenia wtórnego (pierścień ochronny, ukośny konektor). Filtry o żywotności  
3 i 4 miesięcy, wpisują się w ekologiczne podejście Grupy (rzadsza wymiana filtrów, mniejsza ilość odpadów).

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».


